檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：黃昱智

電話：06-9274400 分機237

傳真：06-9261359

電子信箱：phpauly@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市興仁國民小學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：府人給字第1070072110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案(以下簡稱本方案)專

屬主題活動「百貨商品主題特展」訊息，請轉知所屬參考

利用，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處107年11月15日總處給字第10700

56310號書函辦理。

二、旨揭專屬優惠活動共計四檔次，相關訊息請詳見以下網頁

：(手帳文具展：https://goo.gl/YpbSGU；Ecoffee Cup

：https://goo.gl/isEkiH；光棍特賣大會：https://goo.

gl/bgJFVM；讀冊學堂：https://goo.gl/mnXsNd)。

正本：澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處

、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政

處、澎湖縣政府人事處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣政府警

察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣

政府農漁局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府公共車船管理

處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育場、澎湖縣

水產種苗繁殖場、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣馬公市

公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎湖縣望安

鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西鄉民代表會、

澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民代表會、澎湖

縣七美鄉民代表會、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖

縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎
4

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

湖縣七美鄉戶政事務所、澎湖縣各國民中小學

副本： 2018-11-20
17:25:58